
Rowerem  do  Mełpina  na
„Serdeczną Osadę”
Unia  Gospodarcza  Regionu  Śremskiego  –  Śremski  Ośrodek
Wspieranie Małej Przedsiębiorczości wraz z Fundacją dnia .
zorganizowali  rajd  z  okazji  zamknięcia  sezonu  rowerowego.
Fundacja a konkretnie Lokalne Centrum Wolontariatu tą imprezą
rozpoczęło obchody V-lecia działalności Centrum Wolontariatu w
Śremie. Raj rozpoczoł sie zbiórką wszystkich uczestników o
godzinie  9:00  pod  kościołem  NSJ  na  Jezioranach  z  kąt
wyruszyliśmy  pod  eskordą  Policji  i  Straży  Miejskiej   do
Mełpina  na  „Serdeczną  Osadę”.  W  rajdzie  brali  udział
wolontariusze z Szkolnych Klubów Wolontariatu zrzeszonych w
LCW,  uczniowie  szkół  działających  w  powiecie  śremskim,
Stowarzyszenie  Żwawe  Dziadki,  osoby  prywatne.  Nad
bezpieczeństwem  imprezy  czuwali:  Funkcjonariusze  Straży
Miejskiej, Komendy Powiatowej Policji w Śremie, Wóz techniczny
z „Green Bike” S.C. w Śremie – jeden z sponsorów imprezy oraz
karekta pogotowia. Na uczestników rajdu w Mełpinie na terenie
Serdecznej Osady czekały następujące atrakcje sportowe: litera
A, przeciąganie liny, slalom rowerowy, rzut rzutką ratowniczą,
ściana  wspinaczkowa  jak  i  ścieżka  zdrowia  –  zwyciężcy
konkursów zostali nagrodzeni atrakcyjnymi nagrodami. Impreza
trwała do godziny 14:00 po zakończeniu wszyscy wyruszyliśmy
rowerami do Śremu.
Serdeczne  podziękowania  kierujemy  w  stronę  wolontariuszy
którzy  włączyli  się  w  pracę  przy  obsłudze  poszczególnych
konkurencji sportowych.

 

https://fundacja.srem.info/2010/09/rowerem-do-melpina-na-serdeczna-osade/
https://fundacja.srem.info/2010/09/rowerem-do-melpina-na-serdeczna-osade/


Zebranie w LCW
Lokalne Centrum Wolontariatu zaprasza wszystkich Koordynatorów
Klubów Wolontariatu na spotkanie dnia  o godzinie 14:00 w
siedzibie  centrum  tj.  Śrem,  ul.  Adama  Mickiewicza

https://fundacja.srem.info/2010/08/zebranie-w-lcw/


21.  Przedmiotem  zebrania  będą  sprawy
dotyczące  zbliżających  się  obchodów  V-lecia  LCW  jak  i
najbliższych  szkoleń  dla  wolontariuszy.

Półkolonie  „Powrót  do
korzeni”
Wypoczynek  zorganizowano  w  Świetlicy  „OAZA”  w  Psarskiem  w
dniach  od  do  .  Uczestnikami  były  dzieci  zrzeszone  w  Kole
„SMOKI” a także dzieci ze Wsi Psarskie. Tegoroczne wakacje
miały  przybliżyć  uczestnikom  informacje  na  temat  Straży
Pożarnej i Kolei. Dzieci udały się na pieszą wycieczkę  na
dworzec  kolejowy  i  do  siedziby  Straży  Pożarnej  w  naszym
mieście. Podczas półkolonii zapewniliśmy dzieciom dwa posiłki
dziennie, tj. II śniadanie i obiad. Jak co roku głównym naszym
celem  była  integracja  dzieci  niepełnosprawnych  ze
środowiskiem. W szczególności zachęcaliśmy dzieci i rodziców
do  czynnego  wypoczynku  pozwalającego  na  rozwój  fizyczny  a
także psychiczny dzieci. Uczyliśmy dzieci współżycia w grupie
i nabycia podstawowych umiejętności życiowych jak i historii
naszego regionu Śremskiego a także rozwijamy zainteresowanie
historią i walorami przyrodniczymi. Podczas wypoczynku dzieci
uczestniczyły  w  5  konkursach  plastycznych  i  5  turniejach
sportowych.

https://fundacja.srem.info/2010/08/polkolonie-powrot-do-korzeni/
https://fundacja.srem.info/2010/08/polkolonie-powrot-do-korzeni/

